
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Eva	DIVIŠOVÁ

Název	práce Produkty	cruise	turismu	na	trhu	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:V	textu	autorka	píše	v	předstihu	o	výsledcích,	které	ještě	nebyly	uvedeny.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Klíčové	aspekty	úspěšnosti	produtků	by	mohly	být	více	zkoumány.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:respondentská	základna	je	100	respondentů	a	není	diskutováno,	zda	je	to
dostatek	či	ne.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Teoretická	část	se	vztahuje	více	na	dopady	CT	a	neřeší	zcela	zákazníka	a	jeho
vnímání.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Je	použito	méně	odborné	literatury	jak	české,	tak	zahraniční.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:V	práci	se	vyskytují	překlepy	a	chyby.	V	seznamu	literatury	jsou	vynechané
rozdílně	řádky.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zaměřuje	na	zajímavé	a	aktuální	téma.	Autorka	si	téma	zvolila	sama	a	se	zaujetím	jej
zpracovávala.	Velmi	pozitivně	hodnotním	zkušeností	autorky	s	CT	a	také	schopnost	vyhledávat
aktuální	informace	o	CT.	Práce	se	logicky	člení	na	3	části.	V	některých	teoretických	pasážích
autorka	píše	již	o	výsledcích	šetření,	které	ještě	nebylo	představeno.	Literární	rešerše	využívá
méně	odborné	literatury	než	aktuálních	článků.	Metodicky	je	práce	sprváně	postavena,	pouze	je
vybráno	"jen"	100	odpovědí	a	není	uvedeno,	zda	je	to	limita	výzkumu,	nebo	zda	se	jedná	o
reprezentativní	vzorek.	Výsledky	výzkumu	by	mohly	být	více	komentované	a	vyhodnocené	v
závislosti	např.	na	lodní	společnosti	apod.	Návrhy	jsou	podpořeny	výsledky	šetření,	což	jim	dává



lepší	věrohodnost.	Práce	je	dobře	vypracovaná	a	hodnotím	ji	pozitivně	i	s	ohledem	na	formu	studia
studentky.	Práci	doporučuji	k	obhajobě	a	hodnotím	stupněm	velmi	dobře.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	opatření	zavedly	CK	a	lodní	společnosti	nabízející	Cruisovou	plavbu	s	ohledem	na	pandemii
COVID?	Pokud	rušily	zájezdy,	byly	vráceny	peníze	či	nabídnuty	vouchery?	
Jak	vipadají	virtuální	balkony	a	kolik	by	taková	technologie	stála?

Datum:	30.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


